O6nacTHOl TypHMp NO nnaBaHuto B yecTb 3AMC HOnnn EdinmoBoii
BonrogoHck, 30.3. - 1.4.2023

Mepannctbl no Kny6

Bce cobbiTus

Mepasib

AunctaHumsa Bo3spacTHas rpynna

BenokannTBUHCKMIA palioH

Cepebpo

4. Nesoukn, 50m BatTepdnsii [Jesyuwikn (9-10 neT)

BonrogoHck-1

3onoto 4. AeBouykun, 50m BatTepdnaii [Jesyuikn (9-10 neT)
BpoHza 4. JeBouku, 50m batTepdnsii [Jesyuikn (9-10 neT)
HoBouepkacck

3onoto 5. Manbumku, 100m KomnnekcHoe nnasaHKOHowm (11-12 net)

Poctos-Ha-[oHy-1

301010

Cepebpo

BpoHsa

17. Manbuukn, 200m BosibHbI CTUMb
9. Manbuunku, 50m bpacc

11. Manbuukn, 50m Battepdnsaii

1. AeBoukn, 50m BosnbHbI CTUNb

16. [eBoukn, 200m BosbHbIA CTUNb [Jesyuikn (9-10 neT)
3. fesouku, 50m Ha cnuHe [Jesyuikn (9-10 neT)
12. AeBoukn, 100m KomniekcHoe nnasaHydeByLuku (9-10 neT)
6. JleBoukn, 4 x 50m BoNbHbIA CTW/b [Jesyuwikn (9-10 neT)
13. deBoukn, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasefeByLuku (9-10 neT)
15. CmeluaHHbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe nOTKpbITbIe

11. Manbuukn, 50m Battepdnsii tOHowm (11-12 neT)
5. Manbuuku, 100m KomnnekcHoe nnasaHOHowwu (11-12 net)
7. Manbumku, 4 x 50m BonbHbIli CTUb tOHowwm (11-12 net)
14. Manbuuku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaitOHown (11-12 ner)
1. AeBouku, 50m BonbHbIi CTUNb [Jeywikn (9-10 neT)
3. AeBouku, 50m Ha cnuHe [Jesywikn (9-10 neT)
2. OeBoukn, 50m Bpacc [Jesyuikn (9-10 neT)
12. AeBoukn, 100m KomniiekcHoe nnasaHydeByLuku (9-10 neT)
8. Manbuvkn, 50m BonbHbIA CTW/b tOHowm (11-12 net)
17. Masibunku, 200m BONbHbIA CTW/b tOHowwm (11-12 neT)
5. Manbuuku, 100m KomnnekcHoe nnasaHKOHowwm (11-12 net)
16. AeBoukn, 200m BonbHbIA CTUAb [Jesywikn (9-10 ner)

tOHowwm (11-12 net)
tOHowm (11-12 neT)

HOHoww (11-12 neT)
[Jesywikn (9-10 neT)

PocTos-Ha-[JoHy-2

3051010
Cepebpo
BpoH3a

10. Manbuunkn, 50m Ha cnuHe

6. JeBoukn, 4 x 50m BosibHbIN CTUNb
1. AeBouku, 50m BonbHbIi CTUNb

3. AeBoyku, 50m Ha cnuHe [Jesyuikm (9-10 neT)
2. OeBoukn, 50m Bpacc [Jesyuikn (9-10 neT)
15. CmeLwwaHHsbIin, 4 x 50m KomnnekcHoe nOTKpbITbIE

tOHowm (11-12 net)
[Jesyuwikn (9-10 neT)
[Jeywwikn (9-10 neT)

PocTtoB-Ha-[JoHy-3

BpoHza  10. Manbumkn, 50m Ha cnvHe FOHowm (11-12 neT)

TaraHpor-1

3onoto 2. Aesoukn, 50m bpacc [Jesyuikn (9-10 neT)

Cepebpo 16. [leBouku, 200m BonbHbI CTW/b [Jesyuikn (9-10 neT)
13. eBoukn, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasefeByLuku (9-10 neT)
15. CmelwaHHbli, 4 x 50m KomnnekcHoe nOTKpbITbIE

BpoH3a 9. Manbuukn, 50m bpacc tOHowm (11-12 neT)

11. Manbuukn, 50m Battepdnsii tOHowm (11-12 neT)
7. Manbumku, 4 x 50m BonbHbIl CTUb tOHowm (11-12 net)
14. Manbuuku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaitOHown (11-12 ner)

12. AeBoukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHydeByLiku (9-10 neT)

Nma

OETUCOBA /Nto60oBb

TUTOPEHKO MonuHa
PbIKOBCKA{A Bapsapa

NA3APEB AnekcaHap

CYPKOB PowmaH
CYPKOB PomaH
HOCOB AnaH
BEXTEPOBA Bapsapa
BEPHUITOPOBA KceHusa
BEPHUITOPOBA KceHusa
BEPHUITOPOBA KceHusa
Poctos-Ha-[loHy-1 1
PocTtoB-Ha-[oHy-1
PocToB-Ha-[loHy-1
CEBEP Bcesonog,
CYPKOB PomaH
PocTos-Ha-[loHy-1
PocTos-Ha-[loHy-1
HABOKA Bapsapa

MY/ EkatepuHa
MINTVHb BepoHuka
MNTVHb BepoHuka
JAOUEHKO Muxaun
HOCOB AnaH

HOCOB AnaH
MINTVHb BepoHuka

BAPAHEHKO Tumocpeit
Poctos-Ha-[loHy-2 2
YPMAHYMEBA [naHa
TAPAH Mupocnasa
HOBWKOBA Buonetrta
PocToB-Ha-[joHy-2 2

OOHEL, PomaH

BYXAHOBA [naHa
BYXAHOBA [uaHa
TaraHpor-1 1
TaraHpor-1 1
TYMAKOB AnekcaHgp
OCUNOB Bagum
Taranpor-1 1
TaraHpor-1 1
BYXAHOBA [uaHa

log poxaeHuaPesynstar

13

13
13

11

11
11
11
13
14
14
14

11
11

13
13
13
13
12
11
11
13

11

13
14
13

12

13
13

12
11

13

45.16

44.63
46.12

1:11.02

2:18.14
37.02
31.95
36.00

2:38.16
37.60

1:20.35

2:19.73

2:42.40

2:21.73
32.64

1:12.51

2:03.75

2:15.01
36.05
41.73
43.34

1:24.61
31.09

2:19.77

1:14.74

2:47.69

35.25
2:34.02
37.53
42.01
45.73
2:34.81

35.88

42.82
2:41.38
3:03.46
2:30.65

39.81

33.73
2:05.68
2:22.04
1:25.01
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O6nacTHOl TypHMp NO nnaBaHuto B yecTb 3AMC HOnnn EdinmoBoii
BonrogoHck, 30.3. - 1.4.2023

6. JeBoukn, 4 x 50m BonbHbIA CTW/b [Jesyuikn (9-10 neT) Taranpor-1 1 2:34.86
WaxTbl-1
3onoto 8. Manbumku, 50m BonbHbIR CTUNb FOHowm (11-12 neT) KAYANIMH AnekcaHap 11 29.60
7. Manbumku, 4 x 50m BosbHbIR CTUSb tOHowm (11-12 neT) WaxTtbl-1 1 2:03.59
14. Manbunku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaitOHowm (11-12 ner) WaxTtbl-1 1 2:14.33
Cepebpo 8. Manbuvkn, 50m BonbHbIA CTW/b FOHowm (11-12 neT) UEPHEHKO AHppeii 11 30.67
17. Masibunku, 200m BONbHbIA CTW/Tb tOHowm (11-12 neT) KAYAJIMH AnekcaHap 11 2:18.30
10. Manbumkm, 50m Ha cnuHe FOHowm (11-12 neT) YCTVHOB ApTém 11 35.31
9. Manbuukn, 50m bpacc FOHowm (11-12 neT) KYYEPEHKO Bopuc 11 37.46
BpoHsa  13. fesouku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaseesyLuku (9-10 ner) WaxTtel-1 1 3:08.10
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