4.	, 50m	(9-10)		13	45.16
-1						
4.	, 50m	(9-10)		13	44.63
4.	, 50m	(9-10)		13	46.12
_	400	(44.40	,		4.4	4.44.00
5.	, 100m	(11-12)		11	1:11.02
	-1					
17.	, 200m	(11-12)		11	2:18.14
9.	, 50m	(11-12)		11	37.02
11.	, 50m	(11-12)		11	31.95
1.	, 50m	(9-10)		13	36.00
16.	, 200m	(9-10)		14	2:38.16
3.	, 50m	(9-10)		14	37.60
12.	, 100m	(9-10)		14	1:20.35
6.	, 4 x 50m	(9-10)	11		2:19.73
13.	, 4 x 50m	(9-10)	1		2:42.40
15.	, 4 x 50m	(,	1		2:21.73
11.	, 50m	(11-12)		11	32.64
5.	, 100m	(11-12	í		11	1:12.51
7.	, 4 x 50m	(11-12	,)	1	• • •	2:03.75
14.	, 4 x 50m	(11-12	,	1		2:15.01
1.	, 4 X 30111 , 50m	(9-10	,	,	13	36.05
3.	, 50m	(9-10	,		13	41.73
3. 2.	, 50m	(9-10	,		13	43.34
)			
12.	, 100m	(9-10)		13	1:24.61
8.	, 50m	(11-12)		12	31.09
17.	, 200m	(11-12)		11	2:19.77
5.	, 100m	(11-12)		11	1:14.74
16.	, 200m	(9-10)		13	2:47.69
	-2					
10.	, 50m	(11-12)		11	35.25
6.	, 4 x 50m	(9-10	í	22	• •	2:34.02
1.	, 50m	(9-10	,)	2 2	13	37.53
3.	, 50m	(9-10	,		14	42.01
2.	, 50m	(9-10)		13	45.73
2. 15.	, 30m	(9-10	,	22	13	2:34.81
13.	, 4 x 30111			2 2		2.34.01
	-3					
10.	, 50m	(11-12)		12	35.88
-1						
2.	, 50m	(9-10)		13	42.82
16.	, 200m	(9-10)		13	2:41.38
13.	, 4 x 50m	(9-10)	-1 1	-	3:03.46
15.	, 4 x 50m	(5.0	,	-1 1		2:30.65
9.	, 50m	(11-12)		12	39.81
11.	, 50m	(11-12)		11	33.73
7.	, 4 x 50m	(11-12)	-1 1		2:05.68
14.	, 4 x 50m	(11-12	í	-1 1		2:22.04
12.	, 100m	(9-10)	· ·	13	1:25.01
	, 100111	(5 10	,			20.01

, 30.3. - 1.4.2023

	6.	, 4 x 50m	(9-10)	-1 1		2:34.86
-1							
	8.	, 50m	(11-12)		11	29.60
	7.	, 4 x 50m	(11-12)	-1 1		2:03.59
	14.	, 4 x 50m	(11-12)	-1 1		2:14.33
	8.	, 50m	(11-12)		11	30.67
	17.	, 200m	(11-12)		11	2:18.30
	10.	, 50m	(11-12)		11	35.31
	9.	, 50m	(11-12)		11	37.46
	13.	, 4 x 50m	(9-10)	-1 1		3:08.10

2" (25)